
 

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

Управление образования города Калуги 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» города Калуги 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.01.2024                            № 21 

 

О внесении изменений  

в состав административно-общественной 

комиссии по питанию на 2023-2024 учебный год 

 

       На основании  статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об 

образовании в РФ», санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 

2.4.2.2821-10) "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации 

обучения в общеобразовательных учреждениях" утверждённых постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2019 №8, 

Постановления Городского Головы городского округа «Город Калуга»  №26-п от 

22.02.2007 и  изменений и дополнений в постановление Городского Головы городского 

округа «Город Калуга» №18-п от 03.02.2009, №13-п от 16.01.2015,  в целях улучшения 

работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой в 

2023-2024 учебном году, в связи с кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать административно-общественную комиссию на период с 15.01.2024 по 

31.05.2024 в следующем составе: 

- председатель комиссии - Мельситова Е.Ю., учитель начальных классов; 

- члены комиссии: 

 Видулина И.В., председатель профсоюзного комитета школы; 

 Блинова Н.Ф., представитель родительской общественности;  

 Сусов Р.В., заместитель директора по АХР. 

2. Административно-общественной комиссии осуществлять контроль за организацией 

горячего питания обучающихся не реже одного раза в месяц. 

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»          

г. Калуги от 27.11.2023 № 287 «О создании административно-общественной комиссии по 

питанию на 2023-2024 учебный год». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Средняя общеобразовательная  

школа №18» г. Калуги                                                                                    А.С. Абрамов 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	О внесении изменений
	в состав административно-общественной
	комиссии по питанию на 2023-2024 учебный год


		2024-02-05T14:35:05+0300
	Абрамов Александр Сергеевич




